
Príloha č. 31

Sociálna poisťovňa, Počet

pobočka zamestnancov

vo fyz.osobách jún za jún za neprepočítaný prepočítaný

od 1.6.2024 2024 1.-.6.2024 2024 1.-.6.2024 cez úväzky

a 1 2 3 4 5 6 7

Bratislava 569                 561,57             559,29          563,10          560,82         563               561,47            

Trnava 154                 154,53             153,76          154,93          154,10         155               154,60            

Dunajská Streda 76                   76,00               75,67            76,00            75,67           76                 76,00              

Galanta 88                   86,27               87,03            86,27            87,03           87                 87,00              

Senica 91                   89,90               88,12            89,90            88,12           90                 90,00              

Trenčín 121                 117,00             118,11          117,00          118,11         117               117,00            

Považská Bystrica 108                 107,63             107,85          107,63          107,85         107               107,00            

Prievidza 93                   92,73               91,43            93,00            91,70           93                 92,73              

Nitra 133                 134,00             134,51          134,00          134,51         134               134,00            

Komárno 67                   67,00               66,42            67,00            66,42           67                 67,00              

Levice 74                   74,00               73,85            74,00            73,85           74                 74,00              

Nové Zámky 79                   77,00               75,15            77,00            75,15           77                 77,00              

Topoľčany 100                 95,87               96,23            96,00            96,36           96                 95,87              

Žilina 136                 136,97             137,05          136,97          137,05         136               136,00            

Čadca 81                   81,00               81,00            81,00            81,00           81                 81,00              

Dolný Kubín 78                   78,00               78,33            78,00            78,33           78                 78,00              

Liptovský Mikuláš 84                   82,00               82,07            82,40            82,47           83                 82,60              

Martin 75                   73,00               72,83            73,00            72,83           73                 73,00              

Banská Bystrica 133                 130,00             130,15          130,00          130,15         130               130,00            

Lučenec 58                   57,53               57,08            57,53            57,08           58                 58,00              

Rimavská Sobota 57                   57,40               57,57            57,40            57,57           57                 57,00              

Veľký Krtíš 32                   32,00               32,01            32,00            32,01           32                 32,00              

Zvolen 74                   74,00               73,67            74,00            73,67           74                 74,00              

Žiar nad Hronom 61                   62,00               62,00            62,00            62,00           62                 62,00              

Prešov 135                 135,00             134,98          135,00          134,98         135               135,00            

Bardejov 55                   57,00               55,49            57,00            55,49           57                 57,00              

Humenné 78                   77,33               78,31            77,33            78,31           76                 76,00              

Poprad 108                 109,00             108,53          109,00          108,53         109               109,00            

Stará Ľubovňa 55                   55,00               54,33            55,00            54,33           55                 55,00              

Svidník 43                   41,00               41,16            41,00            41,16           41                 41,00              

Vranov nad Topľou 55                   55,07               55,68            55,07            55,68           55                 55,00              

Košice 209                 207,90             206,87          207,90          206,87         209               209,00            

Michalovce 72                   72,00               72,92            72,00            72,92           72                 72,00              

Rožňava 56                   55,77               55,38            55,77            55,38           55                 55,00              

Spišská Nová Ves 89                   89,00               88,78            89,00            88,78           89                 89,00              

Trebišov 53                   51,87               52,13            51,87            52,13           51                 51,00              

Spolu pobočky 3 630              3 603,33          3 595,73       3 606,07       3 598,40      3 604            3 601,27         

Ústredie 1 911              1 765,69          1 750,31       1 796,83       1 780,00      1 800            1 768,85         

Celkom

Sociálna poisťovňa 5 541              5 369,02          5 346,04       5 402,90       5 378,40      5 404            5 370,12         

Evidenčný  počet zamestnancov Sociálnej poisťovne  v roku 2024

Priemerný evidenčný  počet zamestnancov Evidenčný počet zamestnancov 

prepočítaný za vo fyzických osobách za k 30.6.2024



Príloha č. 32

Sociálna poisťovňa,

pobočka za rok 2020 za rok 2021 za rok 2022 za rok 2023 za 1.-6. 2024

a 1 2 3 4 5

Bratislava 580,69              575,54               570,93               563,33              559,29             

Trnava 158,65              160,39               158,81               156,07              153,76             

Dunajská Streda 76,89                76,00                 77,28                 76,23                75,67               

Galanta 88,53                89,83                 90,02                 87,27                87,03               

Senica 93,27                92,50                 89,80                 91,09                88,12               

Trenčín 126,01              125,93               124,67               122,98              118,11             

Považská Bystrica 111,19              110,60               110,77               109,34              107,85             

Prievidza 94,88                94,28                 94,99                 93,57                91,43               

Nitra 137,67              137,43               137,45               135,27              134,51             

Komárno 69,34                70,46                 69,45                 67,81                66,42               

Levice 75,72                76,04                 75,62                 74,38                73,85               

Nové Zámky 82,50                81,39                 81,35                 80,31                75,15               

Topoľčany 102,32              99,61                 100,94               98,80                96,23               

Žilina 138,88              139,56               140,49               138,27              137,05             

Čadca 83,90                83,18                 86,51                 82,59                81,00               

Dolný Kubín 80,36                78,86                 79,36                 78,41                78,33               

Liptovský Mikuláš 87,63                86,48                 85,88                 84,68                82,07               

Martin 76,32                76,14                 78,34                 76,10                72,83               

Banská Bystrica 139,24              138,53               136,78               130,71              130,15             

Lučenec 59,78                58,26                 58,31                 58,55                57,08               

Rimavská Sobota 59,87                60,75                 59,94                 58,21                57,57               

Veľký Krtíš 32,00                32,75                 32,29                 32,33                32,01               

Zvolen 76,95                76,77                 75,35                 74,63                73,67               

Žiar nad Hronom 64,68                63,50                 63,58                 63,00                62,00               

Prešov 139,23              137,85               140,96               136,34              134,98             

Bardejov 56,34                57,16                 56,39                 55,13                55,49               

Humenné 78,88                78,24                 79,45                 78,40                78,31               

Poprad 105,60              107,71               112,80               110,70              108,53             

Stará Ľubovňa 56,00                56,26                 56,01                 56,49                54,33               

Svidník 42,83                42,32                 42,16                 41,98                41,16               

Vranov nad Topľou 58,42                57,46                 57,67                 55,89                55,68               

Košice 214,05              215,40               213,84               210,25              206,87             

Michalovce 75,38                74,33                 74,80                 73,44                72,92               

Rožňava 54,85                55,13                 54,73                 55,23                55,38               

Spišská Nová Ves 90,75                91,26                 90,44                 88,30                88,78               

Trebišov 53,94                54,98                 55,76                 54,36                52,13               

Spolu 3 723,54           3 712,87            3 713,91            3 650,44           3 595,73         

Ústredie 1 641,58           1 672,35            1 687,13            1 708,19           1 750,31         

Celkom Sociálna 

poisťovňa 5 365,12      5 385,22       5 401,04       5 358,63      5 346,04     

Skutočný priemerný evidenčný prepočítaný počet zamestnancov

za jednotlivé roky

Priemerný evidenčný prepočítaný počet zamestnancov



Príloha č. 33
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Príloha č. 34

Sociálna poisťovňa,

pobočka Spolu

dôchodko- ekonomiky vymáhania vysunutého vysunutého vysunutého referátu zápisu údajov NP, ÚP, riaditeľ lekárskej

vého a pohľadávok pracoviska pracoviska pracoviska sťažností z ELDP PvN pobočky posudkovej poistného

poistenia prevádzky Malacky Pezinok Senec a informácií pobočiek a GP činnosti

100 1000 1100 1210 1220 1230 1400 1600 200 30 500 700

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Bratislava 57           51           34           1             1             1             1             -             166         1             34           216            563          

Trnava 16           18           12           -             -             -             -             -             42           1             11           55              155          

Dunajská Streda 10           10           8             -             -             -             -             -             17           1             5             25              76            

Galanta 11           10           11           -             -             -             -             -             21           1             7             26              87            

Senica 15           12           8             -             -             -             -             -             21           1             6             27              90            

Trenčín 13           14           13           -             -             -             -             -             31           1             7             38              117          

Považská Bystrica 12           14           9             -             -             -             -             -             29           1             9             33              107          

Prievidza 11           9             7             -             -             -             -             -             30           1             8             27              93            

Nitra 15           15           12           -             -             -             -             -             34           1             9             48              134          

Komárno 9             10           8             -             -             -             -             -             13           1             4             22              67            

Levice 10           10           5             -             -             -             -             -             16           1             5             27              74            

Nové Zámky 10           12           8             -             -             -             -             -             16           1             5             25              77            

Topoľčany 15           11           8             -             -             -             -             -             26           1             7             28              96            

Žilina 14           17           10           -             -             -             -             -             40           1             9             45              136          

Čadca 9             11           6             -             -             -             -             -             22           1             6             26              81            

Dolný Kubín 9             12           6             -             -             -             -             -             21           1             5             24              78            

Liptovský Mikuláš 10           15           5             -             -             -             -             -             22           1             5             25              83            

Martin 8             10           6             -             -             -             -             -             20           1             6             22              73            

Banská Bystrica 17           17           9             -             -             -             -             -             36           1             8             42              130          

Lučenec 7             11           4             -             -             -             -             -             14           1             6             15              58            

Rimavská Sobota 6             11           3             -             -             -             -             9             11           1             4             12              57            

Veľký Krtíš 5             7             3             -             -             -             -             -             6             1             3             7                32            

Zvolen 10           10           6             -             -             -             -             -             20           1             5             22              74            

Žiar nad Hronom 6             13           4             -             -             -             -             -             14           1             6             18              62            

Prešov 14           14           13           -             -             -             -             -             36           1             11           46              135          

Bardejov 6             9             4             -             -             -             -             -             14           1             4             19              57            

Humenné 8             10           5             -             -             -             -             8             18           1             5             21              76            

Poprad 12           24           9             -             -             -             -             -             29           1             7             27              109          

Stará Ľubovňa 5             10           3             -             -             -             -             12           9             1             3             12              55            

Svidník 4             8             3             -             -             -             -             -             10           1             3             12              41            

Vranov nad Topľou 6             11           5             -             -             -             -             -             12           1             4             16              55            

Košice 24           20           19           -             -             -             -             -             52           1             14           79              209          

Michalovce 8             10           5             -             -             -             -             -             19           1             8             21              72            

Rožňava 7             10           4             -             -             -             -             -             12           1             5             16              55            

Spišská Nová Ves 11           16           7             -             -             -             -             -             21           1             9             24              89            

Trebišov 7             8             5             -             -             -             -             -             11           1             5             14              51            

Spolu 417       480       287       1           1           1           1           29         931       36         258       1 162       3 604       

  

Prehľad o evidenčnom počte zamestnancov pobočiek Sociálnej poisťovne k  30. júnu 2024

podľa organizačných útvarov

Evidenčný počet zamestnancov  k 30. júnu 2024

vo fyzických osobách

útvar



Príloha č. 35

Organizačný Názov organizačného útvaru Evidenčný počet

útvar zamestnancov k 30. júnu 2024

vo fyzických osobách

a b 1

GR   Generálny riaditeľ Sociálnej poisťovne 1                                                             

HK   Hlavný kontrolór 5                                                             

KGR   Kancelária generálneho riaditeľa 80                                                           

05   Odbor lekárskej posudkovej činnosti 238                                                         

06   Odbor NP, ÚP, PvN a GP 35                                                           

07   Odbor bezpečnosti informačných systémov 9                                                             

09  Odbor komunikácie s verejnosťou 97                                                           

S1   Sekcia dôchodkového poistenia 819                                                         

S2   Sekcia odvolacích konaní, právnej služby a legislatívy 64                                                           

S3   Sekcia ekonomiky 137                                                         

S4   Sekcia stratégie a informatiky 166                                                         

S5   Sekcia prevádzky 149                                                         

1 800                                             

Prehľad o evidenčnom počte zamestnancov ústredia Sociálnej poisťovne k 30. júnu  2024

podľa organizačných útvarov 

 Spolu



Príloha č. 36
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